2

[image: image1.png]eme
JUN

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2018                    № 834
О мерах по реализации постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года»
Во исполнение постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района, в целях создания комфортных условий посещения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года жителями Светлоярского муниципального района Волгоградской области в дни проведения указанных матчей в Волгограде,
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в администрации Светлоярского муниципального района, учреждениях и предприятиях, учредителем которых является администрация Светлоярского муниципального района, выходной день с сохранением средней заработной платы (денежного содержания).
2. Рекомендовать главам сельских поселений Светлоярского муниципального района, руководителям организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории Светлоярского муниципального района, издать соответствующие правовые акты и (или) принять необходимые меры.
3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Понкратов В.Л.) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет» и опубликования в районной газете «Восход».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

                Т.В.Распутина
Иванова Н.В.